tarafından çıkarılan Kırkambar dergisinin 6. cüzünün 169-177. sayfalarında yer

almaktadır. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı Sürekli Yayınlar

Koleksiyonu’nda MC_Osm_O 820 sınıflama bilgisiyle yer alan Kırkambar, elektronik

erişime de açıktır. Kapakta yer alan hicri 1291 tarihi, miladi 1874-1875’e denk

düşmektedir. Yazı yazma ihtiyacının ortaya çıkışı, ilkel yazı sistemlerini kullanan ilk

medeniyetler, resim yazısından hece yazısına geçiş, farklı medeniyetlerin kullandıkları

yazı sistemleri gibi çok çeşitli konuları ele alması bakımından antropolojiden sosyolojiye,